
UCHWAŁA NR XIII/ 105 /2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 roku

zmieniająca uchwalę w sprawie sprzedaży dwóch lokali mieszkalnych w Zalesiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1 . §1 uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie sprzedaży dwóch lokali mieszkalnych w Zalesiu otrzymuje brzmienie:

„§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż dwóch lokali mieszkalnych o po w. 58,92 m2 oraz 66,46 m2 

wraz z przynależnymi garażami o pow. 15 m2. Lokale usytuowane są na parterze budynku nr 13, 

położonego w Zalesiu na działce o numerze ewid. 120/1, obręb Zalesie, stanowiącego własność 

Gminy Borek Wlkp. Do lokali przynależy udział w działce o numerze 120/1 o pow.0,4277 ha 

oraz 119/1 o pow. 0,0377 ha, obręb Zalesie. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej 

nr P01Y/00035154/8.”

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RZEWODNICZĄC f 
Rady Miejskiej '

Opracowała: Aleksandra Kędziora



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR XIII/105 /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży dwóch lokali mieszkalnych w Zalesiu

W związku z przeprowadzoną inwentaryzacją lokali mieszkalnych, nieznacznie 

zmieniła się ich powierzchnia. Zasadne jest więc podjęcie powyższej uchwały.


